
JAUNRADĪTU UN ĪSTENOTU BIZNESA 
PROJEKTU KONKURSS



Atbilde 41 sekundē

Kas ir Radām Novadam?

https://www.youtube.com/watch?v=ca9tfFhYEDg


1.
KONKURSA KODOLS
MĒRĶI UN VĒRTĪBAS
LAIKA IETVARS
ORGANIZATORI UN FINANSĒJUMS



MĒRĶIS
Dot iespēju sevi apliecināt talantīgiem un uzņēmīgiem
Latvijas jauniešiem, izstrādājot un īstenojot dažādus
biznesa projektus Latvijas novados.
Konkursā jauniešu komandām līdz 2018.gada novembrim,
realizējot biznesa idejas, ir jārada pēc iespējas lielāka
ekonomiskā vērtība, radot jaunas darbavietas, piesaistot
investīcijas, vienlaikus veicinot ekonomisko un sociālo
attīstību šajos novados.



UZŅĒMĪBA ATBILDĪBAREZULTĀTI

VĒRTĪBAS



MĒRĶPROFILS
» 3-15 JAUNIEŠU KOMANDA
» VECUMĀ NO 18-30 GADIEM, UZSĀKOT DALĪBU
» BEZ AKTĪVAS UZŅĒMĒJDARBĪBAS PIEREDZES

(NE LIELĀKA PAR 6 MĒNEŠIEM)

» MOTIVĒTI RADĪT NOVADAM
» AR IDEJU VAI APTUVENU

DARBĪBAS VIRZIENU
» UZŅĒMĪGI, ATBILDĪGI, VĒRSTI

UZ REZULTĀTIEM



110 NOVADI 
LATVIJĀ

VIETA



LAIKS

PIESAKI KOMANDU
06.02.2017.- 31.03.2017.

1.POSMS  
ATLASĪTĀS 
KOMANDAS 

VEIDO RĪCĪBAS 
PLĀNUS

(LĪDZ 01.10.2017)

2. POSMS  
NOVADU AKCEPTĒTĀS 
KOMANDAS REALIZĒ 

RĪCĪBAS PLĀNUS 
(LĪDZ 01.11.2018)

2017.GADA FEBRUĀRIS  – 2018.GADA NOVEMBRIS

1.FINĀLS

2.FINĀLS



ORGANIZĒ



Finansēts no 
valsts budžeta

FINANSĒ



2.
KONKURSA SASNIEGUMI
EEPA APBALVOJUMS
KOMANDU SASNIEGUMI
ATSAUKSMES



EEPA
Konkurss saņēmis Eiropas Komisijas 
atzinību kā labākais uzņēmējdarbības gara 
veicināšanas projekts Latvijā un atzīts par 
vienu no labākajiem šādiem projektiem 
Eiropas līmenī 2016. gadā. 



120 JAUNIEŠI
IESAISTĪJĀS KONKURSĀ

14 JAUNI UZŅĒMUMI
UN ORGANIZĀCIJAS

175 000 EUR
PIESAISTĪTĀS INVESTĪCIJAS



MAZSALACAS NOVADA KOMANDA (VIA)

JAUNIEŠU VĒTRA

SPEEDUPBIKE, IK LIENES DĀRZI, TŪRISMA PIEDĀVĀJUMS MAZSALACĀ



MADONAS NOVADA KOMANDA (LU)

PURVUBRIDEJI.LV

EKSKURSIJAS PA PURVU VIRSMU



GULBENES NOVADA KOMANDA (VeA)

BALTCIC DISC GOLF

DISKGOLFA LAUKU VEIDOŠANA UN POPULARIZĒŠNA



LUDZAS NOVADA KOMANDA (RISEBA)

RISEBA A-WAKE

LAIVU RAŽOTNE, ŪDENS TŪRISMS, ZAĻĀS AKTIVITĀTES



PĻAVIŅU NOVADA KOMANDA (REA)

PAARIS

SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS – VECMĀMIŅU ADĪTI CIMDI



JAUNJELGAVAS NOVADA KOMANDA (RTU)

IDEJU ARHITEKTI

SPĒLE CARGOMASTER

LATVIETIS UN LATVIETE PRODUKTU IZPLATĪŠANA



“Konkurss ir tāds kā dzinulis, kas liek ātrāk darboties, jo ir 
dažādi termiņi un neliela konkurence, kā arī naudas balva, 

kas stimulē uz ātrāku darbību. Ātrāk sapratām, kādas idejas 
būtu konkurēt spējīgas, un ātrāk sākām spert konkrētus soļus 

idejas īstenošanai.
Un ir tāda sajūta, ka vari sapņot lielākus sapņus, jo, ja 

izdodas dabūt pirmo vietu, tad mūsu sapņi nemaz vairs 
neliekas nereāli!”

J. Akmentiņš – Mazsalacas novada komanda



“Kopumā, paskatoties uz mūsu 
sasniegumiem, notiekti šis konkurss ir 

nācis tikai par labu mums. Tas mums bija 
kā papildus motivators darboties un 

pierādīt sevi. Viennozīmīgi esmu pateicīgs 
par to, ko mēs saņēmām, no jūsu centības. ”

E.Brauns – Gulbenes novada komanda



“Radām novadam" ir simulācija, kurā gluži, kā pirms 
sēšanās pie īsta gaisa kuģa stūres un tiešas 

atbildības uzņemšanās par līdzgaitniekiem un ceļa 
biedriem, jaunajiem profesionāļiem ir iespēja veikt 

izziņas un izmēģinājumu lidojumus. Mācības, 
pārdzīvojumi un iespaidi teju vai identiski, taču, lai 
arī kādas likstas negadītos, draugi, rīkotāji kā arī 

nozares profesionāļi pielūkos, lai visi ir sveiki, veseli 
un guvuši gan pirmās uzslavas, gan arī rētas.

Ir labi būt aktīvam un motivētam - taču vēl labāk 
- arī zinošam un pieredzējušam.

Dari un Radi Novadam!”
E.Gorelovs – Ludzas novada komanda



3.
KĀPĒC IESAISTĪTIES?
AUGSTSKOLĀM
JAUNIEŠIEM



STUDENTU SPĒJU 
REPREZENTĀCIJA -
PUBLICITĀTE
Augstskola var parādīt 
studentu iegūto zināšanu 
spēju praksē.
Par augstskolām, kas 
atbalsta studentus šajā 
konkursā, īpaši vēstīsim 
publikācijās DELFI.

KĀPĒC IESAISTĪTIES AUGSTSKOLĀM?
SALĪDZINĀT AR CITĀM 
AUGSTSKOLĀM

Sabiedrībai būs iespēja 
sekot līdzi studentu  darbībai 
šajā konkursā.



KĀPĒC?

Publicitāte, 
atpazīstamība un 
reputācija:
Par komandu darbību regulāra 
publicitāte portālā DELFI un 
citos medijos

Sadarbība ar 
pašvaldībām
Papildus atbalsts ideju 
īstenošanai

Lielāka 
uzticamība 
Sadarbības partneru, investoru 
un citu finansējuma avotu acīs

Papildus 
finansējums
Naudas balvas un granti

Savs uzņēmums
Tas ir pats lielākais 
ieguvums

Zināšanas un 
atbalsts
Tiks piedāvāti semināri un 
mentorings

IESAISTĪTIES
Konkursa mērķis ir dot iespēju sevi apliecināt talantīgiem un uzņēmīgiem jauniešiem, izstrādājot
un īstenojot dažādus biznesa projektus Latvijas novados.



Place your screenshot here

PIESAKIES,
IZVEIDOJOT 
JAUNIEŠU 
KOMANDU
LĪDZ 31.03.2017.



Place your screenshot here

PIETEIKŠANĀS
WWW.RADAMNOVADAM.LV
Nepieciešams:
1. Komandas nosaukums
2. Norādīt, kuru augstskolu 

pārstāvēsiet
3. Norādīt, kurā novadā darbosieties
4. Norādīt e-pasta adresi saziņai
5. Pievienot pieteikuma formu, kas 

sevī ietver nelielu biznesa ideju 
aprakstu un motivācijas vēstuli.

Var arī nepārstāvēt 

augstskolu



www.radamnovadam.lv www.facebook.com/radamnovadam elina@radamnovadam.lv

PIESAKIET INFO SEMINĀRU 
SAVĀ IESTĀDĒ VAI ORGANIZĀCIJĀ

KUR? INFO

http://www.radamnovadam.lv/
http://www.facebook.com/radamnovadam
mailto:elina@radamnovadam.lv


PALDIES PAR UZMANĪBU!

Kontakti:

Elīna Miķelsone – projekta vadītāja

elina@radamnovadam.lv

+371 26418258

mailto:elina@radamnovadam.lv

